
Uchwała Nr LXI/580/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 19 marca 2002r. 
 

 

 

w sprawie: przystąpienia do inwestycji p.n. Monitoring Miasta Nowego Sącza  od Rynku do Dworca 
PKP oraz upoważnienia Zarządu Miasta do zaciągnięcia kredytu 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 13. 12. 2001r.) Rada Miasta postanawia:  
 
 

§ 1 
Przystąpić do realizacji inwestycji pod nazwą: Monitoring miasta Nowego Sącza na odcinku  od 
Rynku do Dworca PKP wg posiadanej dokumentacji 

 
§ 2 

Upoważnić Zarząd Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia kredytu długoterminowego do wysokości 
różnicy pomiędzy kosztem inwestycji  wynikającym z rozstrzygniętego przetargu a kwotą przeznaczoną 
na ten cel w budżecie miasta, tj. 150 000 zł. z uwzględnieniem zapisu & 3 niniejszej uchwały. Kredyt 
wraz z odsetkami spłacany będzie z dochodów budżetu miasta w latach 2003- 2005 

 
§ 3 

Zobowiązać Zarząd Miasta do podjęcia działań zmierzających do pozyskania darowizn na 
dofinansowanie inwestycji. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


